
 Krynica-Zdrój, dnia 19.04.2023
                                                      

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka           

znak pisma ZP-271- 7-14/2023
znak sprawy ZP-271- 7/2023
                                                             Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275  pkt  1 (trybie
podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych na: “Kompleksową
usługę magazynową wód mineralnych, leczniczych i opakowań dla Uzdrowiska Krynica Żegiestów S.A.  w
Krynicy Zdroju  ul. Nowotarskiego 9/4”

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z
2022 poz.1710), Zamawiający informuje o:

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XX SWZ.
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: PÓŁNOC-POŁUDNIE NIERUCHOMOŚCI K. Łącki, K.Stabrawa 
spółka komandytowo-akcyjna adres: ul. Na Buczków 5, 32-700 Bochnia. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta Wykonawcy PÓŁNOC-POŁUDNIE NIERUCHOMOŚCI K.
Łącki, K.Stabrawa spółka komandytowo-akcyjna adres: ul. Na Buczków 5, 32-700 Bochnia spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów (100) na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XX SWZ.

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o złożonych ofertach i  przyznanej ofertom
punktacji oraz ofertach odrzuconych:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w kryterium
cena 1 m2 pow. magazynowej

Liczba punktów w
kryterium odległość

magazynu od zakładu
produkcyjnego

Łączna
punktacja

1 PÓŁNOC-POŁUDNIE NIERUCHOMOŚCI  
K. Łącki K.Stabrawa spółka komandytowo-

akcyjna
ul. Na Buczków 5, 32-700 Bochnia

60 40 100

2 ITL M.Kiciński M.Chęć Sp.j. 
ul.Św. Rocha 240, 42-221 Częstochowa

11,22 37,33 48,55

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:

W niniejszym postępowaniu odrzucono:
Ofertę nr 3 złożoną przez KMC - SERVICES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ adres: 30-149 
Kraków, ul. Balicka 56 
Ofertę nr 4 złożoną przez OMEGA Pilzno ITS Godawski& Godawski sp. Z o.o. adres: 39-220 Pilzno, ul. 
Kraszewskiego 44



na podstawie art. 226 pkt 1, ust. 1 pkt. 1 i 3 PZP – oferta została złożona po terminie składania ofert i jest
niezgodna z przepisami ustawy pzp – nie została złożona przez oferenta zgodnie z art.63 ust. 2.

Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  wobec  czynności  Zamawiającego  przysługują
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP środki ochrony prawnej w terminach
i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.                       

Prezes Zarządu Marcin Krzemiński

Członek Zarządu Łukasz Ruchała


